

شرکت الماس کوپر جنوب صادرکننده نمونه انتخاب شد

نورمندی پور، مدیرعامل شرکت الماس کوپر جنوب:

با وجود همه مشکلات، برای ارزآوری کشورمان تلاش می‌کنیم



همه جای جهان بفرستیم. همکاران دستگاہ‌های اجرایی و تشکل‌های بخش خصوصی را در استان کرمان چطور ارزیابی می‌کنید؟

اگر بخواهیم حقیقت را بگوییم برخی کم لطف هستند؛ نه همه‌ی دستگاہ‌ها، بعضی از آن‌ها در این شرایط سخت‌گیری‌های الکی می‌کنند و صادرکنندگان را اذیت می‌کنند. از مقامات درخواست داریم نظارت بیشتری بر این دستگاہ‌ها داشته باشند.

■ برای بهبود بازارهای صادراتی پسته ایران پیشنهاد یا طرح خاصی مدنظر دارید؟

همکاری دولت با صادرکنندگان برای حل بعضی از مشکلات صادرکنندگان یک ضرورت است، و معتقدم وضعیت قابل درست شدن است. انتصاب مدیران خیره در پست‌های مربوط به تجارت، گذاشتن جایزه‌ی صادراتی برای ترغیب صادرکنندگان و کمک به امر صادرات و ارزآوری کشور، می‌تواند در بهبود اوضاع فعلی کمک بکند.

است. متأسفانه تحریم‌ها فشار زیادی بر پایه‌های تجارت وارد کرده است، اما ما با وجود همه‌ی این مشکلات، برای ارزآوری کشورمان تلاش می‌کنیم و توقع داریم دولت نیز برای صادرکنندگان راه را هموارتر کند و گره‌ای از مشکلات این قشر باز نکند. انشاء... که این مشکلات حل شود و به روال قبل باز گردد.

■ با توجه به سابقه طولانی تجارت پسته در کشورمان، فکر می‌کنید پسته ایران هم‌اکنون در دنیا چه جایگاهی دارد؟

بنده بر این عقیده‌ام که ایران پتانسیل زیادی در زمینه‌ی صادرات دارد و در بخش خشکبار هم افراد بسیار توانمندی داریم. هم در تولید محصول و هم فراوری و صادرات آن؛ توانایی رقابت با کشورهای پسته‌خیز را دارا هستیم، ولی به دلیل تحریم‌ها مقداری از این رقابت عقب افتاده‌ایم. همچنین برخی از محصول کشورما به اسم خودشان سوء استفاده می‌کنند. انشاء... که بتوانیم محصولمان را به اسم کشور عزیزمان به

آقای جمشید نورمندی پور مدیرعامل شرکت صادراتی الماس کوپر جنوب از سال ۷۵ تجارت در زمینه‌ی پسته آغاز کرده و روزبه روز در کارش پیشرفت کرده است. خودش می‌گوید: «خدا را شاکرم که من را در مسیر درست تجارت قرار داد. دلیل این موفقیت خودم را اول از همه به‌خاطر توکل به خدا می‌دانم، و بعد امانت‌دار بودن، و نهایتاً قدرت ریسک‌پذیری زیادی که داشته‌ام.

نورمندی پور تجربه‌ی شش‌ده ساله‌ی موفقیت را در سال ۹۶ - ۹۷ که شرکت او در شمار صادرکنندگان نمونه اعلام می‌شود، احساس کرده و می‌گوید: «همه‌ی این‌ها لطف خدا بوده است». شرکت صادراتی الماس کوپر جنوب امسال نیز صادرکننده‌ی برگزیده است. با این فعال اقتصادی گفت‌وگویی انجام دادیم تا با نظرات ایشان بیشتر آشنا بشویم.

■ آقای نورمندی پور صادرات در دنیای امروز یک کار پیچیده و تخصصی است. بفرمایید شما تجارب و آگاهی لازم را در موضوع صادرات از چه طریق کسب کردید؟

در گذشته تجارت از لحاظ ارتباطات کمی سخت بوده است، ولی به دلیل انگیزه‌ی زیاد و پشتکار فراوانی که داشته‌ام همه‌ی سختی‌ها را پشت سر گذاشتم و الحمد... مراحل را پله به پله طی کردم. با جست‌وجو توانستم برای تک تک سوالات ذهنم، پاسخ دریافت کنم. تجربه‌های فراوانی کسب کرده‌ام و بر این عقیده هستم اگر انسان همه چیز را هم بداند، باز هم سوال پرسیدن باعث پیشرفت او می‌شود.

■ با توجه به تحریم‌های شدید نفتی، اینک همه‌ی امیدها متوجه صادرات محصولات غیرنفتی و از جمله کشاورزی شده است. صادرات پسته را در شرایط فعلی چطور ارزیابی می‌کنید؟

صادرات خشکبار در حال حاضر سخت شده

خط مقدم جبهه هستند. بنابراین درخواست دارم دولت و ارگان‌های مربوطه به این عزیزان کمک کنند، چون این مشوق‌ها و امتیازها باعث رونق در کارها می‌شود.

معتقدم توجه به صادرکنندگان در این شرایط بحرانی مهم و ضروری است. چرا که صادرکنندگان ما در حال حاضر واقعا گرفتار جنگ اقتصادی و در



نشانی: کرمان - سیرجان - کیلومتر ۲ بلوار تهران جنب معاینه فنی. شرکت الماس کوپر جنوب شماره تماس: ۰۹۱۳۱۴۵۱۰۴۵ (واتساپ و تلگرام) ۰۹۱۳۱۴۵۲۶۴۸ نورمندی پور Web: www.almaspistachios.com Email: info@almaspistachios.com

شرکت جهان خشکبار خاورمیانه (ایرناتس) صادرکننده نمونه انتخاب شد



مدیرعامل شرکت جهان خشکبار خاورمیانه (ایرناتس):

هدف ما صادرات خشکبار خصوصاً پسته با بالاترین کیفیت به بازارهای جهانی است



محصولات طبیعی و ارگانیک در اروپا



محصولات نوشیدنی شرکت Borna Food در سوپر مارکت‌های لندن



خاطر نشان می‌کند: «تاکنون هیچ محصولی برگشتی از اروپا به دلیل کیفیت نامناسب و نامرغوب نداشته‌ایم. حیدری پور در پایان، با تأکید بر حمایت دولت از صادرکنندگان، از زحمات آقای بازرگانی و سازمان صنعت، معدن و تجارت در برگزاری مراسم روز صادرات و تجلیل از صادرکنندگان قدردانی کرد. در ادامه، برخی از محصولات شرکت جهان خشکبار خاورمیانه معرفی می‌شود:

■ پسته و مغز پسته در بسته‌بندی‌های ۱۰۰۰ کیلوگرمی و ۵۰ کیلوگرمی و ۱۰ کیلوگرمی با برند ایرناتس



محصولات شرکت Borna Food در انگلستان و اروپا



آقای محسن حیدری پور که امسال به عنوان صادرکننده نمونه در استان کرمان انتخاب شده است، در سال ۱۳۹۲ شرکت جهان خشکبار خاورمیانه با برند ایرناتس را با همکاری فرزندان آقایان بهنام و بهرام حیدری پور در شهرستان رفسنجان تأسیس کرده است. وی هم‌زمان در انگلستان هم شرکتی با عنوان Borna Food تأسیس می‌کند که با فراوری پسته و مغز پسته موفق به تولید محصولات جدیدی (نوشیدنی پسته و کره پسته) در سطح اروپا شدیم که بسیار مورد استقبال قرار گرفت. برای آگاهی بیشتر در مورد فعالیت‌های اقتصادی آقای حیدری پور و فرزندان با ایشان گفت‌وگو کردیم.

مدیرعامل شرکت خشکبار خاورمیانه (ایرناتس) می‌گوید: «هدف ما از تأسیس این شرکت، صادرات خشکبار خصوصاً پسته، با بالاترین کیفیت در بازارهای جهانی و اشتغال‌زایی در سطح شهرستان رفسنجان و به دست گرفتن قسمتی از بازارهای بین‌المللی بود». وی تأثیرگذاری در بازار و شرکت فعالانه در محافل و تشکل‌های صادراتی را نیز از جمله اهداف تأسیس این شرکت دانست. این صادرکننده نمونه بیان می‌کند: «بر این باور هستیم که اهمیت دادن به سلیقه‌ی مصرف‌کننده‌ی خارجی و تولید مطلوب به عنوان یک ضرورت و اولویت اول در سیستم کاری ما در نظر گرفته می‌شود». آقای حیدری پور با اشاره به این‌که امروز بعد از چندین سال دست و پنجه نرم کردن با موانع و مشکلات افتخاراتی کسب کنیم، می‌گوید: «توانسته‌ایم صادرکننده نمونه‌ی استانی در سه سال متوالی، واحد صادراتی برتر در سال ۹۸ در شهرستان رفسنجان بشویم همچنین، جایزه نوآوری جهانی غذا در سال ۲۰۲۰ را نیز کسب کرده‌ایم». وی با بیان اینکه عضو شورای بین‌المللی اجیل و میوه خشک بین‌المللی (vegetarian society) نیز هستیم، ادامه می‌دهد: «خذ گواهی‌نامه‌های معتبر بین‌المللی HACCP و BRC محصولات ارگانیک و غیره را در کارنامه داریم». مدیرعامل شرکت خشکبار خاورمیانه (ایرناتس) با اشاره به این‌که ۹۰ درصد محصولانمان به اروپا صادر می‌شود،

وب سایت شرکت جهان خشکبار خاورمیانه: WWW.IRNUTS.NET
سایت شرکت برنا: WWW.BORNAFOODS.COM
آدرس: رفسنجان - خیابان مطهری - کوچه شماره ۶ کد پستی ۷۷۱۸۶۷۳۴۳